0202.04.122.0002.2.004 - Manutenção das Atividades da Procuradoria 

do Municipio e Elemento de Despesa nº 3.3.90.40.00 - Serv. Tecnologia informagio/ comunic.- PJ. 

4. DO VALOR ESTIMADO: 

4.1.1 - O valor global estimado para contratação sera de R$ 58.639.92 (cinquenta e oito mil 

seiscentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos). 

ITEM DESCRICAO UNID. | QTDE | YALOR | VALOR 
SERVICO  DE  MANUTENÇÃO, 
PREVENTIVA E CORRETIVA DAS 
COPIADORAS  MULTIFUNCIONAIS 
LASERJET - SMAS PRESTACAO DE 
SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA 

01 PARA MANUTENC()ES PREVENTIVAS E Mês 8